Arioli mēda  
ces in bonis.

In amphitryōe hoc  
latius. Boni p Ag:  
mittunt. arioli ingt  
in re tantūnū infoc  
lici uaticinant: si qd  
scelis & fortunatum  
promittunt id nūq  
euennit. huc uerit il  
la philippi sentētia.  
εψευδησ ο κλητ  
ροδοτω κακον. εο  
δετο λωον

ΟΥΤΕΥΚΔΙ ΘΗV  
ΤΟΙΩ Εῦστ ΟΧΟΙ ΟΥ  
ΤΕ ΧΕΡΕΘ.

Hoc ē . non mēdax  
sors cui malū: neq; i  
meli9 preces morta  
les cōiectariat: neq;

manuū ad deos ex/  
plūctio. Pro spis

so. Marcell9. Spissū  
signat tarde. Plaut9

Ipaenulo. Heu Heu  
q; ego habui ariolos

aruspices: q; si qd bo  
ni pmittut p spiso

euennit: id qd mali p  
mittut p̄sentariū ē.

Næulus i gymnasti  
co. At enī tu minus

spisse atq; tarde ice  
dis. Quā ego ha  
bul. legendū. quos

ego habuit: q; ueros:

q; in meū dānū mul  
tislos. Dicā. no

toriā pratoriā qua

uocabil in ius. Ne

quicq;. n̄ frustra: iqt

hi me latronē & mi  
litē spartiatā cōmē

ti sunt. expugnat  
enī ad fabre hoc opl

dū lenonium. Insi

gnite. insigniter: no  
tabilit. Plūbeas.

graves: p̄derofassi  
cessabilis: i definens

res. Sultis. si uuls  
tis. enī. p̄adite sul  
tis genas. & corde  
reliquite somnum.

Ire operā. ope  
rā euidi ut irem9.

Spissū.

Insignite.

Me aduenis cum testibus tuorg: apud me nemo: nequicquam tui.  
Mementote illuc aduocati. Ad. meminimus

Ly. Ha ha he. iam teneto quid sit: perspexit modo: hi qui illū dudum  
Conciliauerunt mihi peregrinum spartanum: id nunc hisce  
Credo auditum me esse hos trecentos philippes facturum luci:  
Nunc hunc inimicum quia esse sciuerunt. mihi eum  
Adlegauerunt. suum qui seruum diceret cum auro  
Esse apud me: composita est fallacia: ut eo me priuent  
Atq; inter se diuidat: lupo agnū eripere postulant nugas agūt  
Negas ne apud te esse augz: nec seruū meum. Ly. nego & negādo

Siquid refert auiō. Ad. peristi leno. nā iste est huius uillicus  
Quē tibi nos esse spartiatē diximus: qui ad te trecentos philippes  
Modo detulit. idq; in istoc adeo aurum inest marsupio.

Ly. Ve uostre ætati. Ad. id quidem nunc est tuz  
Ag. Age omitte actutum furcifer marsupium manifesto  
Fur es: mihi quælo hercle operam date dum me uideatis seruum  
Ab hoc abducere. Ly. nūc pol ego perii. certo haud arbitratio  
Consulto hoc factum est mihi: ut insidiae fierent: sed quid ego  
Dubitō fugere hinc in malam crucem: priusquam obtorto collo  
Ad prætorē trahor. heheu q; ego habui ariolos haruspices  
Qui si quid boni promittunt pro spisso euennit  
Id quod mali promittunt præsentarium est: nunc ibo  
Amicos consulā: quo me mō suspēdere æquū censeat potissimū:

Agorastocles adulescēs. Collabisc<sup>9</sup>. Villic<sup>9</sup>. Aduocati.

Getu progredere: ut testes uideant te ire istinc foras  
a Est ne hic seruz meus. Col. sū me hercle uero agorastocles

Quid nunc scelestē leno. Ad. qui cum litigas abscessit.

Ag. Vtinam hinc abierit malam crucem. Ad. ita nos uelle æquum est

Ag. Cras suscribam homini dicam. Col. nunquid abscedam.

Ag. Sumas ornatum tuum. Cel. non sum nequicquam miles

Factus paululum prædæ intus feci: dum lenonis familia

Dormitat. extis sum satur factus probe abscedam hinc intro

Ag. Factum a uobis comiter. bonam dedistis aduocati operam mihi

Cras mane quælo in comitio estote obuiam. tu sequere me

Intro uos ualete. Ad. & tu uale iniuriam illie insignite postulat

Nostro sibi seruire nos censem cibo. uez ita sunt isti nostri diuites

Siquid bene facias: leuior pluma est gratia. si quid peccatus

Plumbeas iras gerunt. domos abeamus nostras. sultis nunc iam

Quando id quod ire operam deditus impetravimus.

Vt perderemus corruptorem ciuium

Technæ artes: dolli: fabræ. Sermones. lege sermonis. Latumis. carcer syracusanorū erant latumiae, sunt & latumiae lapidicinae: ad quas serui relegati pœnaliibus poenis exercebantur. Latera, quæ ut propemodū scripsimus annulis ferreis impeditabantur. Illuc est genus, quod illud est hominū genus, q̄ imputū: q̄ abominabile: & virtuti aduersabile: quod cōmear p̄ lāndis ades. Ut homo est, dūmodo persona & effigiem hominis gerat: & illuc fugitlur: & fures & scorlae hominum si modo nūmos habent intromittuntur. Litteratas epulas, quæ litteras habent unciales ut alibi plautus inquit idest magnas: quæ indicat ex quo loco uentant dolla: sive quibus epulae porrigi debeant: alibi de dolio plautus. Litterata est euia sit cantat. Litteris ens non men domini utensilibus inscribatur: quemadmodum & hodie usurpati solet. Pice signatas, scribo, pice signata. Cubitū: cubitalibus: porre, etioribus in cubiti tales. Litteræ cubitales.

## Milphio seruus.

Xpecto quō pacto meæ technæ pcessuræ siēt: studeo hūc

e Lenonem perdere: ut meum herum miserū macerat

Is me autē porro uerberat: incursat pugnis: calcibus:

Seruire amanti miseria est: præsertim qui quod amat

Caret: at e fano recipere uideo se syncerastum

Lenonis seruum: quid habet sermons auscultabo.

Syncerastus. Milphio serui. ii.

Syn. Atis spectatū est: deos atq; hoīes eius negligere gratiā:

f. Cuiusmōi her' & cōsimiles: uelut ego. heōnūc huiusmōi

Necq; periuior necq; peior alter usq; est gentium:

Quā herus meus ē neq; tam luteus: neq; tā cōeno conlitus.